v

Produkt

BVB ID
BSAB-kod(er)
BK04-kod(er)

Totalt
Accepteras

il BREEAM'SE
MILJO

BYGGNAD

Elitfonster Retro - Sidhangt 2-luftsféonster 3-glas Alu
med motande bagar (MF2-AL motes)

Publicerad 2025-04-17

Utatgaende sidhangt 2-luftsfonster med motande bagar och invandigt synlig spanjolett i klassisk stil i tra med
aluminiumbekladnad och 3-glas isolerruta.

187847 Typ av produkt Vara
NSC.11 - Fonster och fonsterdérrar  Anvandningsomrade Inomhus/Utomhus
04103 Utatgaende fonster tré/aluminium  Leverantor Elitfonster AB

Innehall Q Livscykel
Accepteras Rekommenderas

Produktdata

Innehallsredovisning

Produktens totala vikt: 78 092g

& Produkten omfattar foljande listningar:
*Specifik haltgrans, Utfasningsamne, Riskminskningsamne, SIN, Begransningslistan (REACH XVII), *M-faktor, Pb,

Kandidatamne (Repr.)

Innehalisredovisning

Komponent/Amne

Isolerruta

Mangd i Mangd i . H-angivelse o
CAS EG Legering o Egenklassificerin

komponent produkt / Listningar

- 66.69 - - . - -



Glas, Glass, 42,14808 65997-17-

0 - - -

oxide, chemicals 63,2% % 3 266-046-0
Glas, Glass, 31 6% 21,07404 65997-17- 266-046-0 )
oxide, chemicals o7 % 3

1,3671449

99999999 R
Tatningsmassa 520305/)( 8<x Eg/r:ﬁ(télier - -

=4em <1,46718

%
Propane, 1,2,3-trich
polymer with 1,1'- 8;1989698:9699
[methylenebis(oxy)] 0,73<x 96< x 68611-50- Saknas )

chloroethane] and  <0,88% 7

sodium sulfide (Na2 50’586872
%
reduced
0,26676<
‘ 0,4< x X
Zeolit <0 48% <0,320111 1318-02-1 215-283-8 -
=mnen 99999999
995%
0,2000699
Polyisobuten 0,3% 99999999 9003-27-4 - -
97%
0,033345<
. 0,05< x X
Zeolit <0.13% <0,086697 1318-02-1 215-283-8 -
%
argon 0,07% %046683 7440-37-1 231-147-0 -
Polyethylene - 0,0200069
CAS No. 9002-88- 0,03% 99999999 - 926-220-5 -
4 997%
Rostfritt stal EN 1.4372
0,0200069 !
- 0 ! - -
1:4372,3,55,5% 4 g3g 99999099 1229768~ go3q0g.q  X12CMn
Ni, Beddmning 1 NiN17-7-
. . o 997%
pa legeringsniva 5
Kvarts <0,005% 0003334 1480860 5354754 -
5% 7
Ytbehandling, ) 0,0020007  Ovrigt,
Ospecificerad 0,003% % kemikalier saknas )
Polyamide 6 0,001% %0006669 25038_54_ Saknas -
<0,000333 14808-60-
0, - - - -
Kvarts <0,0005% 45% 7 238-878-4
v Ytbehandlad furu - 23.62 - - -
21,397358
90,59< x 00000000 Ovrigt,
Furu <94 45% 4< X naturmat - -
- <22,30909 erial
%
1,3652360
00000000
5,78< x 1<x
Vatten <7.71% <1.821102 7732-18-5 - -
00000000

02%



v Plast

Formaldehyd
synonym
formalin,
paraform,
metanal

Poly(oxymethylene)

Polyethylene -
CAS No. 9002-88-
4

Pigment,
ospecificerade

Polyethylene -
CAS No. 9002-88-
4

Carbon Black,
pigment

Ytbehandlad furu -
Rotskydd

<0,0027%

53,515 %
<54,05%

45,03%

0,41<x
<0,51%

0,23<x
<0,32%

0,14< x
<0,23%

0.09

<2,43E-06
%

0,0481589
99999999
993< x
<0,048644
99999999
9994%

0,040527
%

0,0003689
99999999
99997< x
<0,000459
%

0,000207<
X
<0,000288
%

0,000126<
X
<0,000207
%

23.62

50-00-0 200-001-8
9002-81-7 -

- 926-220-5
Ovrigt, i
kemikalier

- 926-220-5

1333-86-4 215-609-9

H301
H311
H314 (C>
25 %)
H317 1 (C
>0,2 %)
H331
H341
H350
*Specifik
haltgrans
Riskmins
kningsa
mne

SIN
Utfasnin
gsamne



H302

H317 1

H360D
Propikonazol, 1- H400
[[2-(2,4- (M=1)
dichlorophenyl)-4- <9,448000 60207-90- H410
propyl-1,3- <4E-05% 00000000 ] 262-104-4 - (M=1)
dioxolan-2- 2E-06% Riskmins
ylImethyl]-1H- kningsa
1,2,4-triazole mne

SIN

Utfasnin

gsamne

H302
H361
H400
(M=1)
<9,448000 107534- H410
Tebuconazol <4E-05% 00000000 96-3 403-640-2 - (M=10)
2E-06% *Specifik
haltgrans
Riskmins
kningsa
mne

H302
H3171
H318
H331

lodopropynyl 0< x H372

Butylcarbamate, P H400

Carbamic acid, 0<x<1% <0,236200  55406-53- 5596775 . (M=10)

butyl-, 3-iodo-2- 00000000 6 H410

! 0

propynyl ester 002% *M-
faktor
Riskmins
kningsa
mne

Pulverlackade

o e . - 4.29 - - . :
aluminiumprofiler

Aluminiumlegering A EN AW-
EN AW-6060, Pb  96,32% 3'1321 R g\tlartlfltlle ) : 6060, Al -
0% ° MgSi
0,047619<
1,11<x X 61842-72-
Polyesterharts <1,84% <0,078936 6 Saknas - -
%
0,007722< )
Pigment, 0,18<x X Ovrigt, ) ) )
ospecificerade <1,11% <0,047619 kemikalier
%
Bariumsulfat (C.1. 0,007722<
77120 eller C.I. 0,18<x X
Pigment White <0,55% <0,023595 /727437 231-784-4 - -
21) %

Beslag - 3.55 - - - -



Stal
(galvaniserat)

Rostfritt stal,
ospecificerad
legering, 10% Ni
antas

Nickel (metallisk)

Rostfritt stal,
ospecificerad
legering, 10% Ni
antas

Nickel (metallisk)

Stal
(galvaniserat)

Rostfritt stal,
ospecificerad
legering, 10% Ni
antas

Nickel (metallisk)

Kolstal SAE 1022

Stal olegerat C9D

Rostfritt stal, AlSI
304, 8-10,5% Ni,
Bedomning pa
legeringsniva

Stal, 1.0933,

(C,Si,Mn,P,S,Nb,Ti,Al

(HX 340 LAD,
HX340LAD )

Stal EN 1.0718,
0,2-0,35% Pb
(551914, SS-EN
10 087 -
11SMnPb30,
11SMnPb30+C,
SAE 12L13,
9SMnPb28, 9 S
Mn Pb 28)

32,53%

25,13%

14,62%

7,59%

6,11%

5,84%

3,31%

1,54%

1,23%

0,85%

1,154815
%

0,8921149
99999999
9%

0,09%

0,51901%

0,05%

0,269445
%

0,216905
%

0,02%

0,2073199
99999999
98%

0,117505
%

0,0546699
99999999
996%

0,0436649
99999999
995%

0,0301749
99999999
997%

Ovrigt,
metaller

12597-68-

] Saknas

7440-02-0 231-111-4

12597-68-

] Saknas

7440-02-0 231-111-4

Ovrigt,
metaller

12597-68-

] Saknas

7440-02-0 231-111-4

Ovrigt,
metaller

Ovrigt,
metaller

12597-68-

] 603-108-1

Ovrigt,
metaller

Ovrigt,
metaller

AISI-SAE
1022

1.0304

AISI 304

1.0933

1.0718

H317 1
H351
H372
Riskmins
kningsa
mne

H3171
H351
H372
Riskmins
kningsa
mne

H317 1
H351
H372
Riskmins
kningsa
mne

Pb
Utfasnin
gsamne



Bly

Stal EN 10130

Rostfritt stal,
ospecificerad
legering, 10% Ni
antas

Nickel (metallisk)

Stal 1.0503
olegererat (C45)

Kolstal EN 10025-
2

Olegerat stal,
DCO1

Ytbehandlad furu -
Grundfarg

0,47%

0,38%

0,22%

0,1%

0,05%

0,00011

0,016685
%

0,0134899
99999999
999%

0,00135%

0,0078099
99999999
999%

0,0035499
99999999
9998%

0,0017749
99999999
9999%

23.62

7439-92-1 231-100-4

Ovrigt,
metaller

12597-68-

1 Saknas

7440-02-0 231-111-4

Ovrigt,

metaller

Ovrigt,
metaller

Ovrigt,
metaller

EN 10130

1.0503

1.0130

H360FD
H362
Begransn
ingslistan
(REACH
XVII)
Kandidat
amne
(Repr.)
Pb

SIN
Utfasnin
gsamne

H3171
H351
H372
Riskmins
kningsa
mne



2-butoxyethanol

2-(2-butoxietoxi)eta
(Dietylenglykolmonc
butyldiglykol)

Dipropylenglykolme
methoxymethylethc

Dolomit synonym
kalciummagnesium-
karbonat

Bindemedel,
ospecificerat

lodopropynyl
Butylcarbamate,
Carbamic acid,
butyl-, 3-iodo-2-
propynyl ester

Titandioxid,
Titanium Oxide,
TiO2, C.I.
Pigment White 6

1,2-benzisotiazol-
3(2H)-on (BIT)

Ytbehandlad furu -
Toppfarg

<3%

<3%

<1%

0,94%

0,836%

<0,3%

0,272%

<0,05%

<0,708600
00000000
01%

<0,708600
00000000
01%

<0,236200
00000000
002%

0,222028
%

0,1974632
%

<0,07086
%

0,0642464
00000000
01%

<0,011810
00000000
0001%

23.62

111-76-2

112-34-5
34590-94-
8

16389-88-
1

Ovrigt,
kemikalier

55406-53-
6

13463-67-
7

2634-33-5

203-905-0

203-961-6

252-104-2

240-440-2

259-627-5

236-675-5

220-120-9

H302
H315
H319
H331

H319
Begrdnsn
ingslistan
(REACH
XVII)

H302
H3171
H318
H331
H372
H400
(M=10)
H410
*M_
faktor
Riskmins
kningsa
mne

H35+
Riskmins
kningsa
mne

H302
H315
H317 1A
(C

> 0,036 %)
H318
H330
H400
H410 (M
=1)

*M_
faktor
*Specifik
haltgrans
Riskmins
kningsa
mne
Utfasnin
gsamne



2-(2-butoxietoxi)eta

(Dietylenglykolmonc <3%

butyldiglykol)

2-butoxyethanol

Bindemedel,
ospecificerat

Titandioxid,
Titanium Oxide,
TiO2, C.I.
Pigment White 6

lodopropynyl
Butylcarbamate,
Carbamic acid,
butyl-, 3-iodo-2-
propynyl ester

Vax

1,2-benzisotiazol-
3(2H)-on (BIT)

<3%

0,897%

0,449%

<0,25%

0,09%

<0,05%

<0,708600
00000000
01%

<0,708600
00000000
01%

0,2118714
00000000
02%

0,1060538
00000000
02%

<0,059050
00000000
0005%

0,0212580
00000000
003%

<0,011810
00000000
0001%

112-34-5

111-76-2

Ovrigt,
kemikalier

13463-67-
7

55406-53-
6

Ovrigt,
kemikalier

2634-33-5

203-961-6 -

203-905-0 -

236-675-5 &

259-627-5 -

220-120-9 =

H319
Begransn
ingslistan -
(REACH

XVII)

H302
H315
H319
H331

H35%+
Riskmins
kningsa
mne

H302
H317 1
H318
H331
H372
H400
(M=10) .
H410
*M_
faktor
Riskmins
kningsa
mne

H302
H315
H317 1A
(C

> 0,036 %)
H318
H330
H400
H410 (M
=1) -
*M_
faktor
*Specifik
haltgréans
Riskmins
kningsa
mne
Utfasnin
gsamne



2-Metyl-3-
isotiazolon (2-
Metyl-4-
isotiazolin-3-on,
MIT)

Reaction mass of:
5-chloro-2-
methyl-4-
isothiazolin-3-
one [EC no. 247-
500-7] and 2-
methyl-2H -
isothiazol-3-one
[EC no. 220-239-
6] (3:1)

Fog- och
tatningsmassa

Tatningsmassa

Tatningsmassa

Gummi

<0,000354

<0,0015% 30000000 2682-20-4  220-239-6 -
000005%
<0,000236

<0,001% 20000000 85%5"84' Saknas )
000002%

= 0.56 = - -
0,549864 Ovrigt

0 4 ’ - -

28,150 % kemikalier
00101360 5 ..

1,81% 00000000 kem‘f’ké“er ; -
001%

- 1.16 - - -

H301
H311
H314
H317 1A
(C=0,001
5%)

H318
H330
H400
(M=10)
H410
(M=1)
*Specifik
haltgrans
Riskmins
kningsa
mne
Utfasnin
gsamne

H301
H310
H314
(C=0,6%)
H317 1A
(C>
0,0015 %)
H318 (C>
0,6 %)
H330
H400
(M=100)
H410
(M=100)
*Specifik
haltgrans
Riskmins
kningsa
mne
Utfasnin
gsamne



0,3796679

EPDM 32,73% 99999999 Og’lr 'ﬁ:'e ) : - - -
95% POy
0,2712079
Kalksten 23,38% 99999999  1317-65-3  215-279-6 - - -
95%
0,2169199
Paraffinolja 18,7% 99999999  8012-95-1  232-3842 - . -
97%
0,2142519
Carbon, Black, 18,47% 99999999  1333-86-4  215-609-9 - - :
pigment 97%
Termoplastisk Svriat
Elastomer, TPE, 6,5% 0,0754% gl - - - -
o polymer
ospecificerad
0,0006959
Cfrr22?1t8'aCk' 0,06% 99999999  1333-86-4  215-609-0 - - ;
P 9999%
v Tejp - 0.02 - - - . -
Polyethylene -
CAS No. 9002-88-  98% 0,0196% - 926-220-5 - - -
4
Lim, hérdat 2% 0,0004%  Ovriet - - - ;
polymer
v Lim - 0.013 - - - - -
Lim, hardat 100% 0,013% CATIEE: - s . :
polymer
Bedomning
Totalt
Accepteras
Innehall
Accepteras

0. Innehalisdeklaration

Underlag motsvarande redovisningskrav for niva Accepteras finns. Fér beddmning mot niva Rekommenderas, kravs korrekt ifyllt "Leverantérsintyg om
dmnesinnehall och halter”.

Allergiframkallande, Hudsensibiliserande kategori 1 eller 1B (H317): 0,1%- <1% av enskilt mne

Akuttoxicitet (H300, H310, H330, H301, H311 eller H331): Amne redovisas i halt som uppfyller gransen fér rekommenderas men Leverantdrsintyg om
amnesinnehall och halter saknas

Mutagena kategori 2 (H341): < 0,1% (rek) av enstaka &mne/n redovisas men Producentintyg om amnesinnehall och halter saknas
Cancerframkallande kategori 1A eller 1B (H350): < 0,01% (rek) av enskilt &mne/n redovisas men Leverantérsintyg om amnesinnehall och halter saknas

Cancerframkallande kategori 2 (H351): 0,1% - <1% av enskilt amne/-n



Reproduktionstoxiska kategori 1A eller 1B (H360): < 0,03% (rek) av enskilt &mne/-n redovisas men Leverantdrsintyg om @mnesinnehall och halter saknas
Reproduktionstoxiska kategori 2 (H361): < 0,3% (rek) av enskilt amne/-n redovisas men Leverantdrsintyg om dmnesinnehall och halter saknas
Spadbarnsskador (H362): < 0,03% (rek) av enstaka dmne/n redovisas men Leverantérsintyg om dmnesinnehall och halter saknas

Toxicitet vid upprepad exponering, kategori 1 (H372): 0,1% - 1% av enskilt &mne/-n

Miljéfarligt (H400): > 2,5 - < 25%, av amne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor < 25 %)

Miljofarligt (H410): < 0,25%, av dmne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor < 0,25%) redovisas

Bly eller blyféreningar: <0,01% (rek) av enskilt &mne redovisas men Leverantérsintyg om amnesinnehall och halter saknas

O Livscykel
Rekommenderas
1. Ingaende material och ravaror

<50 % fornybara ravaror
Produkten innehéller inget atervunnet material

Q Mojlighet finns att den traravara som anvants i produktion harstammar fran dokumenterat héllbart skogsbruk.

2. Tillverkning av varan

Uppgifter saknas om emissioner under produktion.

Uppgifter saknas om energianvandning.

3. Emballage

Uppgifter saknas eller redovisas delvis om emballage. Fér mer information se inskickade dokument.

5. Avfall och rivning

Q Ateranvandning ar méjlig for >70 % av varan.
Q Materialatervinning ar majlig for >70 % av varan.
Q Varan ger inte upphov till farligt avfall vid anvandning / byggproduktion.

Q Uttjant vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

6. Emissioner till inomhusluft

Ej relevant

Hallbara leveranskedjor

Finns relevanta certifikat avseende Hallbara Leveranskedjor framtagna inom organisationen?
Ja, ISO 14001, ISO 9001

Finns skriftlig policy/uppférandekod som hanterar Hallbara Leveranskedjor framtagen inom
organisationen?
Ja

Vad ingar i policyn/uppférandekoden?
FN:s allméanna férklaring om de méanskliga rattigheterna, ILO:s atta kdrnkonventioner (barnarbete,
tvangsarbete, diskriminering, foreningsfrihet), Arbetsrattslagstiftning, Miljé

Férmedlas policyn/uppférandekoden vidare till anstéllda samt i varans leverantorskedja?

Ja



Finns det nagon pa ledningsniva som ar ytterst ansvarig for arbetet med Haéllbara Leveranskedjor?

Nej

Finns en rutin framtagen for att félja upp varans leverantorskedjan med avseende pé Hallbara

Leveranskedjor?
Nej

Vad inkluderas i rutinen?

Artiklar

Namn Artikelnummer

Sidhangt 2-luftsfonst... 3334040011

Dokumentation

Bedomningsunderlag

Namn

@ Deklaration av delkomponent
Deklaration av delkomponent
Deklaration av delkomponent
Deklaration av delkomponent
Deklaration av delkomponent
Deklaration av delkomponent
Deklaration av delkomponent

Byggvarudeklaration

w wmw w w mw mw

Ovriga dokument

Namn

GTIN/EAN RSK

7320930201722 -

Filstorlek

147.6 kB

206.51 kB

14417 kB

101.58 kB

100.29 kB

207.66 kB

469.66 kB

183.97 kB

Filstorlek

Inga dokument

Drift- och underhallsrelaterade dokument

Namn

Filstorlek

Skapad

2025-01-29

2025-01-29

2025-01-29

2025-01-29

2025-01-29

2025-01-29

2025-01-29

2025-04-08

Skapad

Skapad

E-nummer



B Prestandadeklaration 23.07 kB 2025-01-29

] Tekniskt datablad 870.45 kB 2025-01-29

Hallbara Leveranskedjor

Namn Filstorlek Skapad

Inga dokument

Certifieringar

Miljébyggnad

1
T
ssnneg
MILJO

BYGGNAD

4.0
Ind 9

GULD
Ind 15
GULD (Publik e-bvd eller motsvarande finns)

3.0/3.1/3.2
Ind 13

GULD (Publik e-bvd eller motsvarande finns)
Ind 14
GULD (Produkten innehaller inte U-, R- eller hormonstérande amnen enligt uppsatta krav samt LCl-varden éverskrids ej.)

21722
Ind 14

GULD (Publik innehéllsdeklaration enligt bvd3 finns)
Ind 15
GULD (Produkten innehéller inte utfasningsamnen enligt KEMI:s definition 6ver klassificeringsgranser)

BREEAM-SE

BREEAM'SE

2023 6.0

Mat07
Exemplarisk niva - Produkten innehdller inte utfasningsédmnen (enligt KEMI:s definition av Utfasningsdmnen), EDS Cat1/Cat2/EDC-SIN éver klassificeringsgranser
samt innehaller inte kandidatamnen éver 0,1 vikt%.

2017 v.1.1
Mat07



Exemplarisk niva - Produkten innehdller inte utfasnings- eller riskminskningsédmnen (enligt KEMI:s definition av Utfasningsamnen och riskminskningsamnen) samt
EDS Cat1/Cat2, EDC-SIN &ver klassificeringsgranser.

2013 v.2.0
Mat08

Produkt innehaller inte utfasningsamnen (enligt KEMI:s definition) 6ver klassificeringsgranser

Taxonomi

Taxonomin &r en EU-standard for att systematiskt klassificera ekonomiska aktiviteter baserat pa hallbarhetskriterier. Den framjar hallbarhet genom att
kategorisera verksamheter efter deras milj6- och sociala paverkan, underlattar beddmning av hallbarhetsprestanda och stodjer investeringsbeslut for
en gron omstallning.

Byggvarubeddémningen har deltagit i det nationella arbetet med en svensk branschanpassning av Taxonomin i ledning av Byggforetagen och att det vi
visar ar enligt denna branschéverenskommelse. Lank till Taxonomin: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/SV/TXT/PDF/?
uri=CELEX:32020R0852&from=SV

Tillagg C
a)-e) f) - Kandidatforteckningen Paragrafen efter f
Ja Ja Ja

@ Produkten uppfyller taxonomin
Produkten uppfyller kriterierna enligt EU:s Taxonomi och klassificeras darmed som hallbar i enlighet med EU:s hallbarhetsmal. For mer
detaljerad information om taxonomikriterierna och hur just din produkt omfattas, se den gra summeringsrutan eller listan nedan.

Tillagg C

Punkterna a)-e) (avseende kemiskt innehall) maste uppfyllas enligt den europeiska kemikalielagstiftningen
och kommer inte kontrolleras av Byggvarubedomningen. Det ligger pa den som séljer varan/produkten att
uppfylla kraven.

Riktlinjer fére 2024-12-31

Namn pa kriterie Forklaring Uppfylls

amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fortecknas i bilagorna | eller I till
Europaparlamentets och radets forordning (EU) 2019/1021, med undantag for amnen som férekommer v
som oavsiktliga sparféroreningar.

a) POPs-forordningen - Langlivade organiska
féreningar

kvicksilver och kvicksilverféreningar, blandningar av dem och produkter med kvicksilver tillsatt enligt

b) Kvicksilver och kvicksilverforeningar definitionen i artikel 2 i Europaparlamentets och radets férordning (EU) 2017/852. v
¢) Amnen som bryter ner ozonskiktet amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fértecknas i bilagorna | eller I till v
Y Europaparlamentets och radets forordning (EG) nr 1005/2009.
d) ROHS, & i elektronik amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fortecknas i bilaga Il till direktiv v
) RoHS, dmnen i elektroni 2011/65/EU, utom om artikel 4.1 i det direktivet fljs till fullo.
amnen, varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, som fértecknas i bilaga XVII till
e) REACH, Begransade amnen Europaparlamentets och radets forordning (EG) nr 1907/2006, utom om villkoren i den bilagan ar uppfyllda v

till fullo.

amnen varken for sig, i blandningar eller som bestandsdelar i varor, i en koncentration som 6verstiger 0,1
viktprocent och som uppfyller kriterierna i artikel 57 i férordning (EG) nr 1907/2006 och som identifierats i
f) REACH, Kandidatlistan enlighet med artikel 59.1 i den férordningen under en period pa minst 18 manader, utom om det bedéms v
och dokumenteras av aktorerna att inga andra lampliga alternativa amnen eller tekniker finns tillgangliga
pa marknaden och att de anvands under kontrollerade férhallanden.

Riktlinjer efter 2025-01-01

Namn pa kriterie Forklaring Uppfylls



Verksamheten leder inte heller till tillverkning, férekomst i slutprodukten eller slutresultatet eller till
utsldppande pa marknaden av andra amnen, varken for sig eller i blandningar eller som bestandsdelar i
varor, i en koncentration éver 0,1 viktprocent, som uppfyller kriterierna i férordning (EG) nr 1272/2008 for
nagon av de faroklasser eller farokategorier som anges i artikel 57 i férordning (EG) nr 1907/2006, utom
om det beddms och dokumenteras av aktérerna att inga andra lampliga alternativa amnen eller tekniker
finns tillgangliga pa marknaden och att de anvands under kontrollerade férhallanden.

Paragrafen efter f

H340 Mutagenitet i kénsceller, kategori 1A eller 1B.

H350 Cancerogenitet, kategori 1A eller 1B.

H360 Reproduktionstoxicitet, kategori 1A eller 1B.

PBT PBT dmnen, EUH440. Enligt CLP eller kriterier enligt Kemikalieinspektionens PRIO.
vPVB VvPVB dmnen, EUH441. Enligt CLP eller kriterier enligt Kemikalieinspektionens PRIO.
H360D Reproduktionstoxicitet, kategori 1A eller 1B. Kan skada det ofédda barnet.

H360FD Reproduktionstoxicitet, kategori 1A eller 1B. Kan skada fertiliteten. Kan skada det ofédda barnet.



